安徽鑫农汇冷链食品有限公司ALC防火墙安装工程的澄清
各潜在投标人：
现将安徽鑫农汇冷链食品有限公司ALC防火墙安装工程招标文件中的部分内容澄清（修改）如下：
[bookmark: _GoBack]一、现将招标文件付款方式修改为：主要材料进场检验合格后付主要材料价款的30%，按当月工程量的70%支付当月工程进度款，工程竣工验收合格后付至合同价的90%，消防验收合格并且结算审核完成后付至审核价款的97%，剩余3%留作质保金，质保期（一年）满后无息付清。
注：此澄清（修改）视同招标文件的组成部分，与招标文件具有同等法律效力。请各潜在投标人及时查看下载。给各潜在投标人带来不便，敬请谅解！如因投标人不及时查看，造成后果由投标人自行承担。
招标人名称：安徽鑫农汇冷链食品有限公司
地址：安徽省滁州市全椒县十字镇界首村
联系人：陈岳
联系方式：13965144660
招标代理机构名称：安徽椒陵工程项目管理有限公司
地址：滁州市长江财富广场C座14楼
联系人：王工
联系方式：19955022922
2021年9月18日